

Akaryakıtta zam geldiğinde iğneden ipliğe her şeye zam geliyor

'SEKTÖR GÜN GEÇTİKÇE DARALİYOR'

Hem ABD-İran savaşı hem de mevsimin etkisiyle piyasaların durgun olduğunu dile getiren Durdu Döviz Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Cihan Sancılı, sektörün gün geçtikçe daraldığına dikkat çekti. ● 3'TE

Sektörde yüzde 30 oranında daralma var

ÖZEL HABER

Sektörde yüzde 30 oranında daralmanın meydana geldiğini sözlerine ekleyen Sancılı, "Geçmiş yıllara göre işlerimizde yüzde 30 ile 40 oranında bir azalmanın olduğunu söyleyebiliriz. Buradan yola çıkarak, geleceğimizin ABD-İran savaşının seyrine bağlı olduğunu görüyoruz" dedi.

Bankalardan döviz tedarikinde sıkıntı yaşanıyor

'PROJENİN İKİNCİ AŞAMASI DAHA FAZLA SES GETİRECEK'

7 bölgede projeyi gerçekleştirip daha önemli mesajlar verilecek

Terörsüz Türkiye sürecine destek vermek amacıyla Türkiye Müzisyenler ve Sanatçılar Federasyonu tarafından, 2025 yılında çıkarılan Türkiye'nin Mozaik Kardeşliği Projesi'nin ikincisi için kollar sıvandı. ● DEVAMI SAYFA 2'DE



2,5 kiloluk dev miyom başarıyla alındı!

Gaziantep'in İslahiye ilçesinde gerçekleştirilen başarılı bir ameliyat, hem hasta hem de ilçe sağlık hizmetleri açısından önemli bir başarıya imza attı. ● SAYFA 6'DA



4 dakikada 1 kilo altını çaldılar!

Gaziantep'te hane halkının tatilde olduğu sırada bir eve giren 2 şüpheli, yaklaşık 1 kilo altını çalarak kayıplara karıştı. ● DEVAMI SAYFA 3'TE



Gümrük kaçakçılarına geçit yok!

Gaziantep'te jandarma ekiplerince 3 şahsa yönelik yapılan operasyonda 1 milyon 150 bin TL değerinde kaçak malzeme ele geçirildi. ● SAYFA 2'DE



HUBUBAT HASADI SONA ERİYOR, FISTIK HASADI YAKLAŞIYOR!

FATMA KARABACAK

Yaklaşık bir ay önce büyük bir heyecanla başlayan hububat hasadında sona yaklaşıldı... Bu sene yağışların iyi olması hububatta rekoltenin artmasını sağladı... ● SAYFA 2'DE



Kabulleniş, Sadr, Genişleme ve Organizasyon

AHMET BEAZLAR ARKEOLOG

İnsan, yalnızca içinde yaşadığı dünyanın değil, kabul ettiği dünyanın da insanıdır. Hayatı belirleyen, olayların kendisi değil; onları hangi kabullerle anlamlandırdığıdır. Her kabulleniş, insanın yaşayabileceği dünyanın görünmez sınırlarını çizer. ● DEVAMI SAYFA 3'TE

GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

GAZİANTEP İLK HABER

18 TEMMUZ 2026 CUMARTESİ / FİYAT: 7 TL / YIL: 77 SAYI: 23.156

gaziantepilkh Haber@gmail.com

gaziantepilkh Haber.com



İKİNCİ EL KONUT SATIŞLARI PATLADI!

2 milyon 225 bin kişni yaşadığı kentte ekonomik krize rağmen konuta güçlü olan talep devam ediyor. TÜİK verilerine göre 2025 yılının haziran ayında 941'i ilk el, 2 bin 88'i ikinci el olmak üzere toplamda 3 bin 29 konut satışının gerçekleştiği şehirde, 2026 yılının haziran ayında konut satışı geçen yılın aynı ayına göre 253 artarak 3 bin 282'ye yükseldi.



İkinci el konut satışları, ilk el konut satışlarını geride bıraktı

İlk evim projesinin yanı sıra konut kredilerinde musluklarının yavaş yavaş açılması satışların artmasını sağladı. Ülke genelinde haziran ayında toplamda 43 bin 406 ilk el, 86 bin 573'te ikinci el konut satışı gerçekleşti. İlk el konut satışı mayıs ayına göre yüzde 23, ikinci el konut satışı da yüzde 12 oranında artış gösterdi. ● 5'TE

Vatandaşın konuta olan güçlü talebi sürüyor

Haziran ayında toplamda 3 bin 282 konut satışı gerçekleşti

ÖZEL HABER



Gaziantep, konut satışlarında ülke genelinde ilk 10'da

Ekonomik krize rağmen konuta güçlü olan talep devam ediyor

Konut satışının mayıs ayında çakıldığı Gaziantep'te, Haziran ayında ibre yeniden tersine döndü. İkinci el konut satışları, ilk el konut satışlarını geride bıraktı. Türkiye İstatistik Kurumu, Haziran ayı konut satış istatistiklerini kamuoyuna açıkladı. Hem ülkemizin hem de Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin lokomotif illeri arasında yer alan Gaziantep'te, konut satışlarında ibrenin yeniden yukarı yönlü seyretmesi dikkat çekti. Finansmana erişimin kolaylaşması, kredi musluklarının daha da açılmasıyla satışlarında yükselmesi öngörülüyor.

'Yeni finans paketi üreticiler için can suyu olacak'



GATHİB Yönetim Kurulu, Temmuz ayı toplantısını Mete Akcan başkanlığında gerçekleştirerek 2026 yılı ilk altı aylık (Ocak-Haziran) ihracat rakamlarını ve küresel pazarlardaki son gelişmeleri masaya yatırdı. ● SAYFA 7'DE

Güvenli ulaşım için çalışmalar sürüyor!

BOZUK OLAN YOLLAR ONARILIYOR!

Şehitkamil Belediyesi, ilçe genelinde güvenli ve konforlu ulaşım hedefi doğrultusunda asfalt çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. ● 4'TE



'Fabrikalarda biriken konteynerler alarm veriyor'

Türk halı sektörü, yılın ilk yarısında tüm küresel krizlere ve lojistik engellere rağmen 184 ülkeye 1 milyar 257 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirmeyi başardı. Ancak sektör, Orta Doğu'daki savaşın gölgesinde katlanan navlun fiyatları ve fabrikalarda biriken konteynerler nedeniyle alarm veriyor. ● SAYFA 6'DA



Aslan Payı Yine Makine Halısının



HUBUBAT HASADI SONA ERİYOR, FISTIK HASADI YAKLAŞIYOR!

FATMA KARABACAK

Yaklaşık bir ay önce büyük bir heyecanla başlayan hububat hasadında sona yaklaşıldı...

Bu sene yağışların iyi olması hububatta rekoltenin artmasını sağladı...

Bilindiği üzere geçen yıl kuraklık nedeniyle çiftçi neredeyse hiç ürün elde edememişti...

Bu sene tam tersi bir durum yaşandı...

Yüzler güldü...

İhtiyacı olanlar, bankalara, akaryakıt istasyonlarına, ilaç ve gübre bayilerine borcu olanlar mecburen ürününü satmak zorunda kaldı...

Lakin Toprak Mahsulleri Ofisi tarafından açıklanan fiyatlarda ise hayal kırıklığı yaşattı...

Yani bu sene rekolte iyiydi, ama fiyatlar üzücüydü, yorumlarını yapıyor çiftçiler...

Hububat hasadını uğurlarken, fıstık hasadına merhaba diyeceğiz...

Antepfistığı hasadına da 10 veya 15 gün kadar bir zaman dilimi kaldı...

Ancak bu sene Antepfistığında hasat yüzleri güldürmeyecek, geçen yıl güldürmediği gibi...

Hatta yılın yeni yeni mahsul boz fıstığı geçtiğimiz haftalarda Gaziantep Ticaret Borsası'na getirildi...

Kaldığımız yerden devam edelim...

Geçen yıl yaşanan aşırı kuraklık Antepfistığına büyük zarar verdi...

Asırlık ağaçlar kuruma tehlikesiyle yüz yüze kaldı...

Geçen yıl yaşanan kuraklığın sonucunu bu sene bire bir yaşıyoruz...

Umarım yine de hasat sezonu iyi geçer...

Fiyatlar çiftçileri tatmin edecek kadar olur...

‘PROJENİN İKİNCİ AŞAMASI DAHA FAZLA SES GETİRECEK’

7 bölgenin tamamında projeyi gerçekleştirip daha önemli mesajlar verilecek

Türkiye'nin Mozaik Kardeşliği Projesi ile tüm Türkiye'ye kardeşlik mesajının verildiğini vurgulayan Türkiye Müzisyenler ve Sanatçılar Federasyonu Genel Başkanı Ahmet Onurlu, "Tüm sanatçılarımız projemizde gönüllü olarak yer aldılar, herhangi bir maddi talepleri olmadı. Şimdi ise projemizin ikinci aşamasının daha fazla ses getireceğini düşünüyoruz. 7 bölgenin tamamında bu projeyi gerçekleştirip daha önemli mesajlar verilecek" dedi.

81 ilden sanatçı Gaziantep'te bir araya geldi

Terörsüz Türkiye sürecine destek vermek amacıyla Türkiye Müzisyenler ve

Sanatçılar Federasyonu tarafından, 2025 yılında startı verilen Türkiye'nin Mozaik Kardeşliği Projesi'nin ikincisi için çalışmalar başladı. Proje kapsamında 81 ilden sanatçı Gaziantep'te bir araya geldi, kendi yöresine ait türkülerini dile getirdi ve kardeşlik mesajları verildi. Terörsüz Türkiye sürecine destek vermek amacıyla Türkiye Müzisyenler ve Sanatçılar Federasyonu tarafından, 2025 yılında çıkarılan Türkiye'nin Mozaik Kardeşliği Projesi'nin ikincisi için kollar sıvandı. Projenin ilk etabı 7 Eylül tarihinde Malatya, 9 Eylül tarihinde Şanlıurfa, 11 Eylül tarihinde Diyarbakır ve 14 Eylül tarihinde Muş'ta yapılacak.

Projenin ikinci etabı bölge bölge gerçekleştirilecek

Projenin ikinci etabı

ise bölge bölge gerçekleştirilecek. Yine her sanatçı kenti yöresine



türkülerini seslendirecek, sanatçılar daha güçlü bir şekilde kardeşlik ve barış mesajları verecek. Projenin ikinci kısmının startı 7 Eylül'de Malatya, 9 Eylül'de Şanlıurfa, 11 Eylül'de

Terörsüz Türkiye sürecine destek vermek amacıyla Türkiye Müzisyenler ve Sanatçılar Federasyonu tarafından, 2025 yılında çıkarılan Türkiye'nin Mozaik Kardeşliği Projesi'nin ikincisi için kollar sıvandı. Projenin ilk etabı 7 Eylül tarihinde Malatya, 9 Eylül tarihinde Şanlıurfa, 11 Eylül tarihinde Diyarbakır ve 14 Eylül tarihinde Muş'ta yapılacak.

Diyarbakır ve 14 Eylül'de Muş'ta verilecek. Sonrasında ise diğer bölgelere yayılacak.

Malatya, 9 Eylül tarihinde Şanlıurfa, 11 Eylül tarihinde Diyarbakır ve 14 Eylül

Kardeşlik mesajı verdik

Onurlu, "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin başlatmış olduğu barış sürecine destek amaçlı, 2025 yılında terörsüz Türkiye yolunda Türkiye'nin Mozaik Kardeşliği Projesi'ni gerçekleştirdik. 81 ilden sanatçımızı Gaziantep'e davet ettik. Her sanatçı, kendi yöresine ait bir türküyü seslendirdi. Bir kardeşlik mesajı verdik. Baktık ki proje ses getirdi, 2026 yılında da bu projenin ikincisi yapmaya karar verdik" ifadelerini kullandı.

İlin yerel sanatçıları şehrin kültürünü dile getirecek

Türkiye'nin Mozaik Kardeşliği Projesi'nin Eylül ayında ikinci defa start alacağını kaydeden Onurlu, "Bu defa sadece bir ilde değil de, bölgelerde yapmayı planlıyoruz. 7 Eylül tarihinde

tarihinde ise Muş'ta projeyi yapmayı düşünüyoruz. Her bir sanatçımız kendi yöresini belirten edecek. İlin yerel sanatçıları, şehrin kültürünü dile getirecek" açıklamasında bulundu.

Proje sayesinde sanatçılar ayrı ve gayrının olmadığını gördü

Diğer bölgelerde de aynı sistemin devam edeceğini belirten Onurlu, "Tüm bölgelerde bu projemizin tanıtımını ve etkinliğini yapacağız. Batı'daki sanatçı ile Doğu'daki sanatçının frekansı birbirine uyumuyordu. Doğu'daki sanatçı Barı'daki türküyü seslendirmeli, Batı'daki ise Doğu'ya ait bir türküyü okuyabilmeli. Nasıl Denizli'deki sanatçı horon tepebiliyorsa, Urfa'daki sanatçının da bunu yapabilmesi gerekiyor. Bu proje sayesinde sanatçılar ayrı ve gayrının olmadığını gördü" şeklinde konuştu. **Meral Kesenek**

‘Günümüzde güzellik merkezleri çok popüler’

Şahinbey Belediyesi'nin güzellik merkezi eğitim kursları kadınlardan yoğun ilgi görüyor.

Şahinbey Belediyesi'nce Binevler Sosyal Tesisi'nde düzenlenen güzellik merkezi kursuna katılan kursiyerler, uzman eğitimcilerden aldıkları teorik ve uygulamalı eğitimlerin ardından sertifikalı almanın hayalini kuruyor. Meslek edinmek ve kendilerini geliştirmek isteyen kadınların yoğun ilgi gösterdiği kursta cilt bakımı, temel güzellik uygulamaları, hijyen kuralları ve mesleki teknikler hakkında eğitimler veriliyor. Kursiyerler, alacakları sertifikayla güzellik ve bakım sektöründe çalışmayı veya ileride kendi işlerini kurmayı hedefliyor.

"Bu yolda ustalık sınavına gireceğim"

Şahinbey Belediyesinin sunduğu imkânlardan 9 aydır yararlandığını ve güzellik sertifikası alarak yurt dışına gitmek istediğini belirten kursiyer Şeyma Çelik, "Yaklaşık 9 aydır Binevler Sosyal

Tesisi'ne geliyorum. Farklı kurslarda da eğitim aldım. En son epilasyon uygulayıcısı kursuna kaydoldum. Güzellik uzmanlığı alanında saatlerimi tamamlayıp, bu yolda ustalık sınavına gireceğim. Ardından amacım yurt dışına gitmek. Almanya'ya gideceğim. Orada gerekirse bir iş yeri açıp, belgelerimi değerlendireceğim" dedi. Günümüzde güzellik merkezlerinin popüler olduğunu ve bu nedenle sektöre adım attıklarını aktaran Çelik, "Şu an çok popüler bir meslek. Çok yaygın ve insanların yoğun talep gösterdiği bir sektör açıkçası. İnsanlar artık daha bilinçli. Kadınlar her geçen gün kendilerine daha fazla bakım yapmaya yöneliyor. Eskisi gibi değil, devir değişti. Şu an bakım sektörü aldı başını yürüyor. Biz de bu sektörde yer almak için bir adım attık. Bu fırsatı kaçırmamak adına kurslara yazıldık, gerekli belgelerimizi alıp işin bir ucundan tutalım

dedik. Bize bu fırsatları sunduğu için Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu'na çok teşekkür ederim. Bu kursların sayısının artmasını temenni ediyorum. Daha fazla kadına ulaşılmasını istiyorum. Başka bir

dileğim yok" ifadelerini kullandı.

"Cildimizi tanıyarak bilimsel bir şekilde uğraşmak en güzeli"

Uygulamalı eğitim aldıklarını ve güzellik alanında çok şey

öğrendiklerini söyleyen kursiyerlerden emekli matematik öğretmeni Şenay Kansu ise, "Emekli olunca insanlar boşa düşüyor biliyorsunuz. Ben 30 yıllık matematik öğretmeniyim" diye konuştu. **İha**



Gümrük kaçakçılarına geçit yok!

Gaziantep'te jandarma ekiplerince 3 şahsa yönelik yapılan operasyonda 1 milyon 150 bin TL değerinde kaçak malzeme ele geçirildi.

Gaziantep İl Jandarma Komutanlığı ve Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde kaçakçılıkla mücadeleyle yönelik operasyon yapıldı. KOM ve İstihbarat Şube Müdürlüğü ekiplerinin de destek verdiği operasyon çerçevesinde, Şehitkamil ilçesinde H.A., E.Y. ve E.H. isimli şahıslara ait araç ve

çantalarında arama yapıldı. Yapılan arama neticesinde piyasa değeri 1 milyon 150 bin TL olan gümrük kaçağı 5 bin 50 paket sigara, 120 adet elektronik sigara, 20 kilo nargile tütünü, 18 adet akıllı cep telefonu ve 8 adet tablet ele geçirildi. Gözaltına alınan şüpheli şahıslar hakkında adli işlem başlatıldı. **İha**

Kabulleniş, Sadr, Genişleme ve Organizasyon**AHMET BEYAZLAR ARKEOLOĞ**

İnsan, yalnızca içinde yaşadığı dünyanın değil, kabul ettiği dünyanın da insanıdır. Hayatı belirleyen, olayların kendisi değil; onları hangi kabullerle anlamlandırdığıdır. Her kabulleniş, insanın yaşayabileceği dünyanın görünmez sınırlarını çizer. Düşüncelerimiz, davranışlarımız ve nihayetinde kurduğumuz toplum, bu sınırların ürünüdür. Bu nedenle insanın dönüşümü, önce kabullerinde başlar.

Kur'an bu dönüşümü sadr kavramı üzerinden anlatır. Sadr, bir şeyin ön tarafı, başlangıcı, merkezi ve öne çıkan kısmıdır. Aynı kökten gelen masdar ise "kaynak" ve "çıkış noktası" anlamına gelir. Bu anlam ilişkisi içinde sadr, insanın niyetlerinin, kabullerinin, idrakinin ve yönelişlerinin doğduğu iç merkez olarak okunabilir. Tohumun toprağı yararak filiz vermesi nasıl içindeki hayatın açığa çıkmasıysa, insanın sadrı da hakikatin filizlendiği yerdir.

Bu nedenle Kur'an, hidayeti sadrın açılmasıyla ilişkilendirir: "Kim hidayeti ister ve ona yönelirse, Allah onun göğsünü İslam'a açar." (En'am, 6:125) Burada hidayet, hakikati arama iradesi; İslam ise barışa, güvene ve hakikatle uyuma yöneliş olarak okunabilir. Göğsün açılması, sadrda saklı bulunan idrakın ve hakikati kabul etme kapasitesinin genişlemesidir. Daralma ise insanın kendi kabullerine kapanması, yeni anlamlara karşı kendini kilitlemesi ve böylece yaşayabileceği hayatı kendi elleriyle daraltmasıdır.

Hz. Musa'nın duası bu sürecin devamıdır: "Rabbim! Göğsümü genişlet." (Tâhâ, 20:25) Bu dua, bilginin önce kapasite istemektir. Sadrdaki idrak kaynağının açılmasını, hakikati taşıyabilecek bir bilinç genişliğine ulaşmayı dilemektedir. Çünkü büyük görevler, yalnızca bilgiyle değil, geniş bir idrak, sağlam bir anlam dünyası ve güçlü bir sorumluluk bilinciyle yerine getirilebilir. Nitekim duanın devamındaki "İşimi kolaylaştı", "Dilimdeki düğümü çöz" ve "Sözümü anlasınlar" ifadeleri, genişleyen sadrın eyleme, iletişime ve toplumsal etkiye dönüştüğünü gösterir.

Fakat sadrın açılması tek başına yeterli değildir. Bilinçte doğan hakikatin hayatın bütün alanlarına taşınması gerekir. İşte bu noktada Kur'an'ın salât kavramı belirleyici hâle gelir. Salât, yalnızca belirli vakitlerde yerine getirilen bireysel bir ibadet değil; sadrda doğan hakikatin hayat içinde ayakta tutulması, bireyin ve toplumun hakikat, adalet ve ortak iyilik etrafında organize olmasıdır.

Bu yüzden Kur'an şöyle buyurur: "Sana vahyedilen Kitab'ı oku ve salâtı ikame et. Şüphesiz salât fahşâdan ve münkerden alıkoyar." (Ankebût, 29:45) Ayet, salâtın gerçek sonucunu bildirir. Eğer salât insanı kötülükten, haksızlıktan ve bozulmadan alıkoymuyorsa, sorun ayetin vaadinde değil; salâtın hayatı kuşatan bir düzen olarak ikame edilmemesinde aranmalıdır. Çünkü sadrda doğan hakikat, organizasyona dönüşmediğinde dağınılır; potansiyel üretime değil, israfa dönüşür.

Kur'an'ın şu sorusu da bu düşünceyi tamamlar: "Allah'ın arzı geniş değil miydi?" (Nisâ, 4:97) Bu soru yalnızca coğrafi bir genişliği değil, insanın önüne açılan imkân alanlarını da hatırlatır. Allah'ın arzı geniştir; dar olan çoğu zaman insanın kabulleridir. Kabuller yenilediğinde sadr açılır; sadr açıldığında bilinç genişler; bilinç genişlediğinde yeni yollar, yeni ilişkiler ve yeni organizasyonlar mümkün hâle gelir. Hicret de bu anlamda yalnızca bir yer değiştirme değil; daralmış kabullerden hakikatin açtığı geniş hayata geçiştir.

İnsanın ve medeniyetlerin yolculuğu bu nedenle aynı ilkeye dayanır. Önce kabul oluşur. Sonra hakikat karşısında sadr açılır ve bilinç genişler. Sonunda ise bu genişlik salât ekseninde adalet, hikmet ve ortak iyilik etrafında organize edilerek kültüre ve medeniyete dönüşür.

Dar kabuller dar hayatlar üretir. Genişleyen sadr, genişleyen bir bilinç doğurur. Hakikatle genişleyen bilinç ise salâtle düzene, düzen de medeniyete dönüşür.

'SEKTÖR GÜN GEÇTİKÇE DARALİYOR'

Sektörde yüzde 30 oranında daralma var

Sektörde yüzde 30 oranında daralmanın meydana geldiğini sözlerine ekleyen Sancılı, "Geçmiş yıllara göre işlerimizde yüzde 30 ile 40 oranında bir azalmanın olduğunu söyleyebiliriz. Buradan yola çıkarak,

bankalar, hesaptan para alımlarını kabul ediyor" şeklinde konuştu.

Akaryakıtta zam geldiğinde iğneden ipliğe her şeye zam geliyor

Akaryakıtta zam geldiğinde iğneden ipliğe her şeye zam geldiğini hatırlatan

Hem ABD-İran savaşı hem de mevsimin etkisiyle piyasaların durgun olduğunu dile getiren Durdu Döviz Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Cihan Sancılı, sektörün gün geçtikçe daraldığına dikkat çekti.

Herhangi bir kıpırdanma ve hareketlilik söz

geleceğimizin ABD-İran savaşının seyrine bağlı olduğunu görüyoruz. Organize Sanayi Bölgesi'ndeki birçok fabrika ham madde konusunda sıkıntı yaşıyor. Ham madde sorunu aşılmadıkça piyasaların yakın zamanda düzeleceğini öngörmüyoruz" değerlendirmesini yaptı.

Bankalardan döviz tedarikinde sıkıntı yaşanıyor

Kredilere ulaşımın çok zor olduğunu kaydeden Sancılı, "Bankalardan döviz tedarikinde sıkıntı yaşanıyor. Şu anda banklara TL vermede zorluk yaşıyoruz. Örneğin; 100 bin dolar 4 milyon lira civarında bir para yapıyor. Dolayısıyla bu kadar yüksek bir meblağı saymak külfet. O nedenle fiziki anlamda para kabul etmeyen

Sancılı, "Türkiye'de taşımacılığın yüzde 90'ı karayoluyla yapılıyor. Dolayısıyla akaryakıtta zam geldiğinde tükettiğimiz veya kullandığımız A'dan Z'ye tüm ürünlere de zam geliyor. Ürünlerde yaşanan fiyat artışları ise ister istemez enflasyonu tetikliyor" ifadelerini kullandı.

Tekstil ve halı sektörü büyük sıkıntı içerisinde

'Organize Sanayi Bölgesi çok sıkıntılı' diyen Sancılı, "Özellikle tekstil ve halı sektörü büyük sıkıntı içerisinde. Halı sektöründe birçok işletme üretimlerini yurt dışına taşıyor. Bundan dolayı da OSB'de bir daralma ve küçülme söz konusu. Dünya genelinde ekonomik açıdan bir sıkıntı var. Türkiye'de ister istemez bundan etkileniyor" dedi.

Hem ABD-İran savaşı hem de mevsimin etkisiyle piyasaların durgun olduğunu dile getiren Durdu Döviz Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Cihan Sancılı, sektörün gün geçtikçe daraldığına dikkat çekti.

de insanların alım gücü veya yatırım mandalitesinin değişmesiyle alakalıdır" açıklamasını yaptı.

Dolar, ülkemizde her şeyden ucuz kaldı

Doların stabil olduğunu sözlerine ekleyen Durdu Döviz Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Cihan Sancılı, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Dolar, ülkemizde her şeyden ucuz kaldı. İhracat yapan sanayicilerin doların 60-70 lira olmasını istiyor. Dolar ne kadar yükselirse giderleri o derece de azalır. Yani buradan savaşın dolara etkisini olmadığını daha çok altına etkisi olduğunu gözlemliyoruz. Savaş söylemleri çıktığında emtia fiyatlarında bir yükseliş olur. Ama savaşın başlamasıyla fiyatlarda bir gerileme meydana gelir. Şu anda bunu da

konusu değil

Sancılı, "2001 gibi birçok kriz yaşadık



ve bu krizden sektör açısından bir fırsattı. Çünkü sektörümüz krizden besleniyor. Kriz dönemlerinde sektör ciddi anlamda ivme kazanır. Ancak şimdi sektörde herhangi bir kıpırdanma ve hareketlilik söz konusu değil. Bu belki

yaşıyoruz. İlerleyen dönemlerde altının onsu 3800'e kadar düşeceğini tahmin ediyoruz. Ülkeler, altın satarak ayakta kalmaya çalışıyorlar. Bu da fiyatların gerilemesine yol açıyor." **Leyla Aysun Göksen**



4 dakikada 1 kilo altını çaldılar!

Gaziantep'te hane halkının tatilde olduğu sırada bir eve giren 2 şüpheli, yaklaşık 1 kilo altını çalarak kayıplara karıştı.

Şüphelilerin eve girme ve çıkma anları güvenlik kamerasına yansırken altınları çalınan aile gözyaşlarıyla yetkililere seslenerek yıllardır yaptıkları birikimin bulunmasını istedi. Olay, 10 Temmuz akşamı Şahinbey ilçesi Fırat Mahallesi'nde meydana geldi. İddiaya göre, evde yaşayan Hanım Gögebakan ve 3 çocuğu tatil için Mersin'e gittikten bir gün sonra motosikletle gelen kasklı ve maskeli 2 şahıs, anahtarla girdikleri evden yaklaşık 1 kilo civarında altını çaldı. Şüpheli şahısların eve gelme ve ayrılma anları ise bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansdı.

Tatile gittikten sonra gelen haberle şok oldular

Gittikleri tatilde evlerine hırsız girdiğini ve altınlarının çalındığını komşularından öğrenen Gögebakan ailesi ise hemen döndükleri evlerinde karşılaştıkları manzara sonrası hayatlarının şokunu yaşadı. İhbar üzerine gelen polis ekipleri, olay yeri incelemesi yaptıktan sonra kaçan hırsızlık şüphelileri ve çalınan altınları bulmak için çalışma başlattı.

"Evde 4 dakika içinde hiçbir şeye karışmadan sadece yatak odasını**dağıtıp altınları alıp çıkıyorlar"**

Olay sonrası hayatlarının şokunu yaşadıklarını söyleyen Oktay Gögebakan, "Olaydan bir gün önce tatile gittik. Bir gün sonrasında ise akşam evimize hırsızlar girdi. Şahıslar, geldikleri motosikleti evimizin önüne park ettikten sonra eve giriyorlar. Evde 4 dakika içinde hiçbir şeye karışmadan sadece yatak odasını dağıtıp altınları alıp çıkıyorlar. Evde başka malzemeler de var ama hiçbir şeye dokunmadan sadece altınları alıp çıkıyorlar. Çalınan altınımız yaklaşık 1 kilo civarındaydı, 8 milyon TL'ye yakın zararımız var. Eve de muhtemelen anahtarla girip çıkıyorlar. Altınlarımızın bulunmasını istiyoruz, devletimizden, emniyet güçlerimizden yardım istiyoruz. Babamı 2 yıl önce kaybettim, bu altınlar onun yaptığı birikimlerdi. Bu altınları bizim geleceğimizdi. Bir an önce bulunmasını istiyoruz. Şüphelilerin de çevremizde birisi olduğu düşünülüyor. Çünkü evde olmadığımız vakti biliyorlar, tatile gittiğimiz biliyorlar, eve anahtarla girip çıkıyorlar ve altınların saklandığı yeri biliyorlar. Yani her ihtimal değerlendiriliyor" dedi. **İha**

İki kişinin canına kıyan suçlular, hakim karşısında!

Gaziantep'in Şehitkamil ilçesinde husumetlilerin silahlı saldırısı sonucu hayatını kaybeden Fatih Tekin ve Enes Şimşek cinayetine ilişkin davanın 6'ncı duruşması, Gaziantep 1. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Duruşmada "kasten öldürme" suçundan yargılanan 6 sanık, maktul aileleri ve avukatları ile sanık avukatları hazır bulundu. Maktul yakınları,

suçluların en ağır cezayı almalarını talep etti. Cumhuriyet savcısı ise, esas hakkındaki mütalaasında tüm sanıklar ile suça sürüklenen çocukların her bir maktule yönelik eylemleri nedeniyle "kasten öldürme" suçundan cezalandırılmalarını talep etti. Savcı ayrıca, sanıklar hakkında haksız tahrik hükümlerinin uygulanmasını istedi. Duruşmada savunma

yapan tutuklu sanıklar Ali Hamza K., Cuma K., Ömer Yasin K., Salman K. ile suça sürüklenen çocuklar B.K. ve M.S.P., önceki savunmalarını tekrar ettiklerini belirterek, haklarındaki suçlamaları kabul etmediklerini, suçsuz olduklarını ve mütalaya katılmadıklarını ileri sürerek, beraat ve tahliyelerini istedi. Mahkeme heyeti, tutuklu sanıkların tutukluluk halinin devamına ve savcının esas hakkındaki mütalaasına karşı savunmaların hazırlanabilmesi için süre verilmesine karar vererek, duruşmayı ileri bir tarihe erteledi.

Olayın geçmişi

Olay, 23 Mart 2025 tarihinde Şehitkamil ilçesi Sam Mahallesi'nde meydana gelmişti. İftar saatinde Fatih

Gaziantep'in Şehitkamil ilçesinde iftar saatinde husumetlilerinin silahlı saldırısı sonucu hayatını kaybeden iki gencin davasında esas hakkındaki mütalaasını açıklayan savcı, sanıkların "kasten öldürme" suçundan cezalandırılmalarını talep etti.

Tekin (33) ve akrabası Enes Şimşek'in (25) bulunduğu aracın önü, husumetli

ateş etmişti. Vücuduna isabet eden saçmalarla Fatih Tekin olay yerinde



oldukları şahıslar tarafından kesilmişti. Araçtan inen ikili ile şahıslar arasında tartışma çıkmıştı. 3-4 kişi olduğu tahmin edilen şahıslar, Fatih Tekin ve Enes Şimşek'e pompalı tüfekle



hayatını kaybederken, ağır yaralanan Enes Şimşek de kaldırıldığı Şehitkamil Devlet Hastanesi'nde yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamamıştı. **İha**





‘Aşırı sıcaklar beyin kanaması riskini artırıyor!’

Yaz mevsiminde etkisini artıran aşırı sıcaklar, özellikle kronik hastalığı bulunan bireyler için ciddi sağlık risklerini de beraberinde getiriyor.

Gaziantep Özel ANKA Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Murat Uğur, yüksek sıcaklıkların vücudu zorlayarak beyin kanaması riskini artırabileceği konusunda önemli uyarılarda bulundu. Aşırı sıcak havalarda yaşanan sıvı kaybının tansiyon dengesini olumsuz etkileyebileceğini belirten Op. Dr. Murat Uğur, özellikle hipertansiyon hastaları, ileri yaştaki bireyler ve kalp-damar hastalığı bulunan kişilerin daha dikkatli olması gerektiğini söyledi. Beyin kanamasının ani gelişebilen ve hayati tehlike oluşturabilen bir tablo olduğuna dikkat çeken Uğur, “Şiddetli ve aniden başlayan baş ağrısı, konuşma bozukluğu, yüz veya vücudun bir tarafında güçsüzlük ya da uyuşma, denge kaybı, bilinç bulanıklığı ve görme bozukluğu gibi belirtiler görüldüğünde zaman kaybetmeden en yakın sağlık kuruluşuna başvurulmalıdır. Erken müdahale, hastanın yaşamını kurtarabileceği gibi kalıcı hasar riskini de azaltır” dedi. Sıcak havalarda alınacak basit önlemlerin büyük önem taşıdığını vurgulayan Op. Dr. Murat Uğur, “Günün en sıcak saatleri olan 11.00-16.00 arasında mümkün olduğunca dışarı çıkılmamalı, bol su tüketilmeli, alkol ve aşırı kafein tüketiminden kaçınılmalı, kronik hastalığı olan kişiler ilaçlarını düzenli kullanmalı ve tansiyon kontrollerini ihmal etmemelidir” diye konuştu. **İha**

KENT TRAFİĞİNİN YÜKÜ ARTIYOR!

Türkiye'nin en büyük metropol kentlerinden biri olan Gaziantep'te trafiğe kayıtlı araç sayısındaki artış sürüyor. Haziran ayında kent trafiğindeki araç sayısı 783 bin bandını aştı.

Ülke genelinde araç sayısı yükseldi

Türkiye İstatistik Kurumu, haziran ayı motorlu kara taşıtları sayısını açıkladı. Haziran ayında trafiğe kaydı yapılan 194 bin 740 araç ile birlikte Türkiye

ediyor. Bu artışla birlikte var olan birçok sorun daha da çözülmez bir hale doğru ilerliyor.

Trafiğe kayıtlı araç sayısı 783 bini geçti

Mayıs ayında trafiğe

Araç sayısının artmasıyla otopark sorunu daha da büyüyecek, bir noktadan başka bir noktaya ulaşmak için trafikte geçirilen zaman daha da artacak. Ayrıca trafikte bekleme süresinin artmasıyla kornaya

altıncı sırada 916 bin 389 ile Mersin, yedinci sırada 865 bin 839 ile Manisa, sekizinci sırada 787 bin 183 ile Muğla, dokuzuncu sırada 783 bin 9 ile Gaziantep, dokuzuncu sırada 722 bin 592 ile Hatay yer alıyor.



genelinde araç sayısı 34 milyon 545 bin 132 olarak kayda geçti. Trafikteki araç sayısının ilerleyen aylarda daha da artması bekleniyor.

Şehirde araç sayısının artması sorunları büyütüyor

Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin lokomotif şehirleri arasında yer alan, 2 milyon üzerinde kişinin yaşamını sürdürdüğü kentte, trafiğe kayıtlı araç sayısında yükseliş devam

kayıtlı araç sayısının 779 bin 831 olduğu şehirde bu rakam Haziran ayında 3 bin 178 artarak 783 bin 9'a yükseldi. Bu sayının 331 bin 127'sini otomobil, 13 bin 828'ini minibüs, 4 bin 776'sını otobüs, 124 bin 55'ini kamyonet, 26 bin 94'ünü kamyon, 231 bin 110'unu motosiklet, bin 703'ünü özel amaçlı araçlar ile 50 bin 316'sını ise traktör oluşturdu. Gaziantep'te araç sayısının artış mevcut trafik sorunlarının da artmasına yol açıyor.

basmalar artacak.

Araç sayısında ilk 10'da yer alıyoruz

Türkiye genelinde trafiğe kayıtlı en fazla araca sahip iller incelendiğinde ilk sırası 6 milyon 421 bin 764 ile İstanbul alıyor. İkinci sırada 3 milyon 103 bin 851 ile Ankara, üçüncü sırada 2 milyon 155 bin 468 ile İzmir, dördüncü sırada 1 milyon 726 bin 290 ile Antalya, beşinci sırada 1 milyon 370 bin 802 ile Bursa,

Haziran ayında 22 bin 360 aracın devri yapıldı

İstatistiklere göre devri yapılan araç sayısı da arttı. Mayıs ayında 17 bin 216 aracın devri yapılırken, bu rakam haziran ayında 22 bin 360'a yükseldi. Devri yapılan araçların; 12 bin 225'ini otomobil, 367'sini minibüs, 35'ini otobüs, 3 bin 987'sini kamyonet, 610'unu kamyon, 4 bin 341'ini motosiklet, 27'sini özel amaçlı araçlar ve 768'ini de traktör oluşturdu. **Özer Karınca**



‘Dijital obezite’ dikkat süresini kısaltıyor, hafızayı zayıflatıyor!’

Akıllı telefonlar, sosyal medya platformları ve kısa video içerikleri günlük yaşamın vazgeçilmez bir parçası haline gelirken uzmanlar “dijital obezite” konusunda uyarıyor.

İhtiyaçtan fazla dijital içerik tüketiminin zamanla dikkat, hafıza ve ödül sistemi üzerinde olumsuz etkiler oluşturduğunu belirten Nöropazarlama Yüksek Lisans Programından Dr. Öğr. Üyesi Özgün Arda Kuş, “Nasıl ki fazla yemek yemek bedeni yoruyorsa, dijital obezite de zihni aynı şekilde yoran bilişsel bir aşırı tüketimdir.” dedi. Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Öğretim Üyesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü Nöropazarlama Yüksek Lisans Programı Dr. Öğr. Üyesi Özgün Arda Kuş, “dijital obezite” konusuna dikkat çekti.

Dijital obezite ihtiyaçtan fazla içerik tüketmektir

Dijital obezitenin son yıllarda giderek yaygınlaşan bir sorun haline geldiğini belirten Dr. Kuş, “Dijital obeziteyi, kişinin ihtiyaç duyduğundan çok daha fazla dijital içerik tüketmesi ve bu durumun günlük yaşamını olumsuz yönde etkilemeye başlaması olarak tanımlayabiliriz. Sürekli sosyal medya akışında takılı kalmak, kısa videoları kaydırırken zaman kavramını yitirmek ya da gereksiz bilgi tüketimini kontrol edememek bu durumun en yaygın örnekleri arasında yer alıyor.” dedi. Bugün dijital platformların insan yaşamının merkezinde bulunduğunu belirten Dr. Kuş, “Telefonlar, sosyal medya platformları ve dijital uygulamalar artık hayatımızın odak noktasında yer alıyor. İçerikler çok hızlı, kısa ve sürekli yenileniyor. Bu durum beynin sürekli yeni uyaran istemesine neden oluyor. Özellikle bildirimler, sonsuz kaydırma sistemi ve algoritmalar insanların ekranda daha uzun süre kalmasını hedefliyor. Zamanla kişiler farkında olmadan dijital içerik tüketimini bir alışkanlıktan öteye taşıyabiliyor ve beyin bu durumu haz unsuru olarak nitelendirebiliyor.” diye konuştu. **Haber Merkezi**

Güvenli ulaşım için çalışmalar sürüyor!

Başkan Umut Yılmaz, yılın ilk yarısında ilçe genelinde 165 bin asfalt serimi gerçekleştirdiklerini belirterek, “Şehitkamil'in birçok noktasında çalışmalarımız aynı anda devam ediyor” dedi. Şehitkamil Belediyesi, vatandaşların daha güvenli, modern ve konforlu yollarda ulaşım

sağlayabilmesi amacıyla kent genelinde kapsamlı bir asfalt seferberliği başlattı. İlçenin birçok mahallesinde eş zamanlı yürütülen çalışmalar kapsamında bozuk yollar tamamen yenilenirken, ihtiyaç duyulan bölgelerde de yeni yol yapım ve asfalt serim işlemleri gerçekleştiriliyor.

2026 yılının ilk aylarında etkili olan olumsuz hava koşulları nedeniyle planlanan takvimin gerisinde başlayan çalışmalar, Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerinin yoğun mesaisiyle kısa sürede ivme kazandı. Ekipler, hem yeni açılan yolların asfaltlanması hem de zamanla

Şehitkamil Belediyesi, ilçe genelinde güvenli ve konforlu ulaşım hedefi doğrultusunda asfalt çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

yıpranan ve bozulan yolların yenilenmesi için ilçenin dört bir yanında çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Uzun kışa rağmen çalışmalar doludizgin

2026 yılının ilk altı ayında gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında ilçe genelinde toplam 165 bin ton asfalt serimi yapıldı. Böylece uzun yıllardır kullanım nedeniyle deforme olan yollar yenilenirken, yeni yerleşim alanlarının ulaşım altyapısı da güçlendirilmiş oldu.

165 bin ton asfalt serimi yapıldı

Yılmaz, Şehitkamil'in adeta büyük bir şantiye alanına dönüştüğünü ifade ederek, 2026 yılında yaşanan uzun kış mevsiminin asfalt sezonunu geciktirmesine rağmen ekiplerin özverili çalışmaları sayesinde kısa sürede önemli bir mesafe kat edildiğini söyledi. Yılmaz, “Bu yıl kış mevsimi oldukça uzun sürdü.” diye konuştu. **Haber Merkezi**



GAZİANTEP GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

İLK HABER

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl: 77 Sayı: 23.156

18 TEMMUZ 2026 CUMARTESİ

İmtiyaz Sahibi
Gaziantep İlk Haber Medya San. Tic. Ltd. Şti. adına
Nurgün BALCIOĞLU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Adem KESENEK

Sayfa Sekreteri
Fatma YAVUZ

Muhabirler
Leyla Aysun GÖKŞEN
Meral KESENEK-Özer KARINCA

Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi
25828-01659-06048

X: gaziantepilkhabergazetesi
gaziantepilkhaber@gmail.com
gaziantepilkhaber.com

Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi, Kavaklık Caddesi
No:6/1 Şahinbey/GAZİANTEP
Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri
İhlas Gazetecilik A.Ş.
Levent Mah. 1791 Sk. No:33/A Türkiye
Gazete Baskı Tesisleri Yüreğir/ADANA
0322 346 35 25

Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

.... **ZAYİ İLANLARI**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 98308108962 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. ESME HASAN

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99864582180 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. İMEN HASAN

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99106649442 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Hüseyin Cüneyd

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99263320048 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Ahmad M. Alhaj Ali

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99170713940 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Hasan Şuayip



‘Sünnet basit bir işlem olarak görülmemelidir’

Medical Point Gaziantep Hastanesi Çocuk Ürolojisi Uzmanı Op. Dr. Akın Karagözoğlu, sünnet için yaz aylarının tercih edilmesinin nedenlerini anlatarak ailelere önemli uyarılarda bulundu.

Okulların kapanmasıyla birlikte birçok aile çocuklarının sünnet işlemi için yaz tatilini tercih etmeye başladı. Uzmanlar ise sünnet için en uygun zamanın yalnızca mevsime göre değil, çocuğun sağlık durumu ve işlemin uygun şartlarda yapılmasına göre belirlenmesi gerektiğine dikkat çekiyor. Medical Point Gaziantep Hastanesi Çocuk Ürolojisi Uzmanı Op. Dr. Akın Karagözoğlu, sünnetin çocukluk çağında en sık uygulanan cerrahi işlemlerden biri olduğunu belirterek, ailelerin doğru zamanda ve uygun şartlarda karar vermesi gerektiğini söyledi.

"Sünnet için yaz ayları sık tercih edilen dönemlerden biridir"

Yaz tatilinin sünnet sonrası iyileşme süreci açısından bazı avantajlar sağlayabildiğini ifade eden Op. Dr. Akın Karagözoğlu, "Okulların kapalı olması, çocukların dinlenme sürecini daha rahat geçirmesi ve günlük aktivitelerin daha kolay planlanabilmesi nedeniyle yaz ayları aileler tarafından daha fazla tercih ediliyor. Ancak sünnet için belirleyici olan sadece mevsim değildir. Çocuğun genel sağlık durumu, yaşı ve işlemin uygun şartlarda yapılması büyük önem taşır" dedi. Medical Point Gaziantep Hastanesi Çocuk Ürolojisi Uzmanı Op. Dr. Akın Karagözoğlu, sünnet için yaz aylarının tercih edilmesinin nedenlerini anlatarak ailelere önemli uyarılarda bulundu. Sünnetin her ne kadar sık uygulanan bir işlem olsa da cerrahi bir uygulama olduğuna dikkat çeken Op. Dr. Akın Karagözoğlu, "Sünnet mutlaka steril hastane ortamında, deneyimli hekimler tarafından yapılmalıdır. Uygun olmayan şartlarda yapılan işlemler kanama, enfeksiyon ve istenmeyen sonuçlara neden olabilir" şeklinde konuştu. "Havuz ve deniz için iyileşme süreci beklenmeli"

Yaz aylarında ailelerin en çok merak ettiği konulardan birinin sünnet sonrası deniz ve havuz kullanımı olduğunu belirten Op. Dr. Karagözoğlu, "Sünnet sonrası yara bölgesinin tamamen iyileşmesi beklenmelidir. İyileşme tamamlanmadan havuz ve denize girilmesi enfeksiyon riskini artırabilir. Bu nedenle ailelerin mutlaka hekim önerilerine uyması gerekir" ifadelerini kullandı.

"Sünnet öncesi çocuk ürolojisi değerlendirmesi önemli"

Bazı çocuklarda sünnet öncesinde mutlaka uzman değerlendirmesi yapılması gerektiğini vurgulayan Op. Dr. Akın Karagözoğlu, "Hipospadias olarak bilinen peygamber sünneti, gömük penis veya bazı doğumsal farklılıklar bulunan çocuklarda sünnet kararı dikkatle verilmelidir. Bu gibi durumlarda sünnet derisi ileride yapılacak tedaviler için önem taşıyabilir" dedi. Okulların kapanmasıyla birlikte birçok aile çocuklarının sünnet işlemi için yaz tatilini tercih etmeye başladı. Uzmanlar ise sünnet için en uygun zamanın yalnızca mevsime göre değil, çocuğun sağlık durumu ve işlemin uygun şartlarda yapılmasına göre belirlenmesi gerektiğine dikkat çekiyor. Ailelere sünnet öncesinde çocuk ürolojisi uzmanına başvurmaları çağrısında bulunan Op. Dr. Akın Karagözoğlu, "Doğru planlama, uygun cerrahi şartlar ve uzman yaklaşımı ile sünnet süreci çocuklar için daha sağlıklı ve konforlu şekilde tamamlanabilir" diye konuştu. **İha**

İKİNCİ EL KONUT SATIŞLARI PATLADI!

Türkiye İstatistik Kurumu, Haziran ayı konut satış istatistiklerini kamuoyuna açıkladı. Hem ülkemizin hem de Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin

yükselmesi öngörülüyor.

Vatandaşın konuta olan güçlü talebi sürüyor

İlk evim projesinin yanı

mayıs ayına göre yüzde 23, ikinci el konut satışı da yüzde 12 oranında artış gösterdi.

Ekonomik krize rağmen



lokomotif illeri arasında yer alan Gaziantep'te, konut satışlarında ibrenin yeniden yukarı yönlü seyretmesi dikkat çekti. Finansmana erişimin kolaylaşması, kredi musluklarının daha da açılmasıyla satışlarında

sıra konut kredilerinde musluklarının yavaş yavaş açılması satışların artmasını sağladı. Ülke genelinde haziran ayında toplamda 43 bin 406 ilk el, 86 bin 573'te ikinci el konut satışı gerçekleşti. İlk el konut satışı

konuta güçlü olan talep devam ediyor

2 milyon 225 bin kişni yaşadığı kentte ekonomik krize rağmen konuta güçlü olan talep devam ediyor. TÜİK verilerine göre 2025

yılının haziran ayında 941'i ilk el, 2 bin 88'i ikinci el olmak üzere toplamda 3 bin 29 konut satışının gerçekleştiği şehirde, 2026 yılının haziran ayında konut satışı geçen yılın aynı ayına göre 253 artarak 3 bin 282'ye yükseldi. Konut satışının mayıs ayında çakıldığı Gaziantep'te, Haziran ayında ibre yeniden tersine döndü. İkinci el konut satışları, ilk el konut satışlarını geride bıraktı.

Haziran'da 398 işyeri satıldı

Haziran ayında satılan konutların 917'sini ilk el, 2 bin 365'ini ise ikinci el satışlar oluşturdu. Ayrıca 45 bin üzerinde esnafın faaliyet gösterdiği Gaziantep'te, haziran ayında toplamda 398 işyerinin satışı yapıldı. Satış yapılan işyerlerinin 98'ini ilk el, 169'unu ise ikinci el oluşturdu.

Bu yılın haziran ayında konut satışı geçen yılın haziran ayına göre 227 arttı

Söz konusu istatistiklere bakıldığında vatandaşın ilk el

Konut satışının mayıs ayında çakıldığı Gaziantep'te, Haziran ayında ibre yeniden tersine döndü. İkinci el konut satışları, ilk el konut satışlarını geride bıraktı.

konut yerine ikinci el konut daha fazla rağbet gösterdiği görüldü. 2025 yılının haziran ayında 941 ilk el konutun satıldığı kentte, bu yılın aynı ayında bu rakam 34 azalarak 917'ye geriledi. İkinci el konut satışlarında ise; geçen yılın haziran ayında 2 bin 88 ikinci el konutun satıldığı şehirde, bu yılın haziran ayında bu sayı 2 bin 365'e yükseldi. Yani bu yılın haziran ayında ki konut satışı geçen yılın haziran ayına göre 227 arttı.

En fazla konut İstanbul'da satıldı

Türkiye genelinde en fazla kontun satıldığı iller incelendiğinde ilk sırayı 24 bin 84 konut satışı ile İstanbul aldı. İkinci sırada 11 bin 468 ile Ankara, üçüncü sırada 7 bin 865 ile İzmir, dördüncü sırada 6 bin 818 ile Antalya, beşinci sırada 4 bin 445 ile Mersin, altıncı sırada 4 bin 231 ile Bursa, yedinci sırada 3 bin 508 ile Kocaeli, sekizinci sırada 3 bin 354 ile Tekirdağ, dokuzuncu sırada 3 bin 282 ile Gaziantep ve onuncu sırada ise 3 bin 10 ile Kayseri yer alıyor. **Adem Kesenek**

‘Milletimiz iradesine sahip çıktı’

Kilis 7 Aralık Üniversitesi'nde düzenlenen "Türkiye'nin Demokrasi Zaferi" konulu sunuma katılan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, "Bu millet, bir daha yeni bir Menderes vakası yaşamamak için her 10 yılda bir yapılan darbelerle karşı 'Yeter, söz de karar da milletindir' diyerek dimdik durdu. Milletimiz, 15 Temmuz'da da iradesine sahip çıktı" dedi.

Kilis 7 Aralık Üniversitesi Konferans Salonu'nda düzenlenen programa Kilis Valisi Ömer Kalaylı, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, 11. Hudut Tugay Komutanı Tuğgeneral Ersin Özbalcı, Kilis Belediye Başkan Yardımcısı Atıla Yıldırım ile kurum müdürleri, akademisyenler ve çok sayıda davetli katıldı. Programın açılışında

konuşan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, 15 Temmuz şehitleri başta olmak üzere tüm şehitler için Fatiha okunmasını istedi. Türkiye'nin demokrasi tarihine ve geçmişte yaşanan darbelerle değinen Şahin, merhum Başbakan Adnan Menderes'in idamını hatırlatarak, milletin darbelerin acısını derinden yaşadığını söyledi. Şahin,

"Bu millet, bir daha yeni bir Menderes vakası yaşamamak için her 10 yılda bir yapılan darbelerle karşı 'Yeter, söz de karar da milletindir' diyerek dimdik durdu. Milletimiz, 15 Temmuz'da da iradesine sahip çıktı" ifadelerini kullandı. Kilis 7 Aralık Üniversitesi'nde düzenlenen "Türkiye'nin Demokrasi Zaferi" konulu sunuma katılan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı

Fatma Şahin, "Bu millet, bir daha yeni bir Menderes vakası yaşamamak için her 10 yılda bir yapılan darbelerle karşı 'Yeter, söz de karar da milletindir' diyerek dimdik durdu. Milletimiz, 15 Temmuz'da da iradesine sahip çıktı" dedi. Programın sonunda Kilis Valisi Ömer Kalaylı, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'e desteklerinden

dolayı teşekkür etti. Kalaylı, "Fatma Şahin'in Kilis'e özel bir ilgisi var. İlimize verdiği desteklerden dolayı kendisine teşekkür ediyoruz. Gaziantep bizim rol model aldığımız bir şehir. Gaziantep'te büyük bir vizyon, güçlü bir birliktelik ve yüksek bir enerji var" diye konuştu. Program, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafının ardından sona erdi. **İha**

‘İlçeyi esnafımızla birlikte büyüteceğiz’



Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan, Nizip Sanayi Sitesi'ni ziyaret ederek, esnaf ve meslek odası başkanlarıyla buluştu. Cuma namazını Sanayi Camisi'nde kılan Belediye Başkanı Doğan, namazın ardından sanayi esnaflarından Seyit Karakuş'un daveti üzerine düzenlenen yemek programına katıldı.

Programda esnaf ve oda başkanlarıyla aynı sofrayı paylaşan Doğan, esnafın taleplerini dinleyerek görüş alışverişinde bulundu.

Ziyaretin ardından açıklamalarda bulunan Belediye Başkanı Ali Doğan, Nizip'i ortak akılla yöneteceklerini vurgulayarak şunları kaydetti: "Cuma namazımızı Sanayi Camisi'nde eda ettikten sonra, sanayi esnaflarımızdan Seyit Karakuş kardeşimizin bereketli sofrasına misafir olduk. Oda başkanlarımız ve kıymetli esnaflarımızla aynı sofrada buluşarak hem ekmeğimizi

paylaştık hem de samimi bir sohbetle esnafımızın taleplerini yerinde dinledik. Ortak akılla, esnafımızla el ele vererek Nizip'imiz için üretmeye ve çalışmaya devam edeceğiz. Bizleri muhabbetle bağrına basan başta Seyit Karakuş kardeşime ve tüm esnafımıza yürekten teşekkür ediyor; hayırlı, bereketli kazançlar diliyorum." HCuma namazını Sanayi Camisi'nde kılan Belediye Başkanı Doğan, namazın ardından sanayi esnaflarından Seyit Karakuş'un daveti üzerine düzenlenen yemek programına katıldı. **Haber Merkezi**

‘Fabrikalarda biriken konteynerler alarm veriyor

Türk Halıcısının 'Navlun' Çığılığı; 184 Ülkeye İhracat Var, Sevkiyat Yok!

TİM Halı Sektör Kurulu Başkanı İskender Kaplan, "2 bin dolar olan nakliye fiyatları 10 bin dolara dayandı. Fabrikalarda ürünlerimiz bekliyor, acil lojistik desteği istiyoruz" dedi. Küresel ticarete yaşanan

yılın aynı dönemine göre %30,9 artış gösterdi)

Zirvede Amerika Var Suudi Arabistan Takipte

Bölgesel bazda en büyük pazar 379 milyon 888

ise 350 milyon 755 bin dolarlık payla yine ABD oturdu. ABD'yi, 162 milyon 338 bin dolarla toparlanma eğilimini sürdüren Suudi Arabistan ve 101 milyon 788 bin dolarla İngiltere izledi. Türk halı sektörü, yılın

gölgesinde katlanan navlun fiyatları ve fabrikalarda biriken konteynerler nedeniyle alarm veriyor.

"2 Bin Dolarlık Navlun 10 Bin Dolar Çıktı, Ürünler Fabrikada Bekliyor"

Sektörün zorlu bir süreçten geçtiğine dikkat çeken TİM Halı Sektör Kurulu Başkanı İskender Kaplan, Orta Doğu'daki savaşın lojistik koridorları tıkadığını vurguladı. Ham madde maliyetleri ve navlun fiyatlarındaki fahiş artışların üreticiyi köşeye sıkıştırdığını belirten Kaplan, şunları kaydetti: "Hem hammadde hem de lojistikte ciddi anlamda sıkıntılar yaşandı. En büyük pazarımız Orta Doğu olduğu için aslında rakamların geçen yılki seviyeleri yakalaması bile sektör adına çok büyük bir başarı. Şu an Dubai, Katar, Bahreyn ve Suudi Arabistan'a yönelik sevkiyat sorunlarından dolayı fabrikalarımızda ortalama 50 konteynere kadar ürünümüz bekliyor. Daha önce 2 bin dolar civarında olan ortalama

nakliye fiyatları şu anda 8 ila 10 bin dolara kadar çıkmış durumda. Sektör olarak bu yükün altından kalkabilmek adına acil lojistik desteği bekliyoruz."

Gözler Eylül Ayında: "Yıl Sonu Hedefi 3.5 Milyar Dolar"

Yüksek hammadde fiyatları, bölgedeki savaş ortamı ve yaz mevsimindeki dönemsel talep daralmasının sektörü baskıladığını ifade eden İskender Kaplan, eylül ayından itibaren ihracatta yeni bir ivme beklediklerini söyledi. Tüm zorluklara rağmen yıl sonu hedeflerinden geri adım atmadıklarını belirten Kaplan, "Yıl sonu için 3,5 milyar dolarlık ihracat hedefimizi koruyoruz. Bizim için şu an en kritik üçlü; savaş dengesi, hammadde fiyatları ve lojistik. Ne kadar çok üretirsek üretelim, eğer sevkiyatı yapamıyorsak bunun bir anlamı kalmıyor. Şu an her şey maalesef savaşın seyrine bağlı" diyerek sözlerini tamamladı. **Haber Merkezi**



‘Hava almayan kıyafetler tercih etmeyin!’

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Doç. Dr. Şafak Yılmaz Baran, kadınlarda özellikle yaz aylarında çok sık görülen bazı sorunlara karşı basit ama etkili önlemler alınabileceğini, olası bir sorunda ise mutlaka doktora başvurmak gerektiğini belirterek "Kadınlarda yaz döneminde yaşadığı bazı şikayetler basit gibi görünse de yaşam kalitesini önemli ölçüde etkileyebiliyor. Erken dönemde alınan önlemler ise birçok sorunun gelişmesini önleyebiliyor" diyor. Doç. Dr. Baran, yaz aylarında kadınlarda en sık görülen 4 önemli sorunu ve yaz hastalıklarından korunmada 7 altın kuralı anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu.

Vajinal enfeksiyonlar

Yaz aylarında artan sıcaklık ve nem, mantar enfeksiyonları başta olmak üzere vajinal enfeksiyonların daha sık görülmesine zemin hazırlayabiliyor. Özellikle uzun süre ıslak mayo veya bikiniyle kalmak, dar ve hava almayan kıyafetler tercih etmek risk oluşturabiliyor. Kaşıntı, yanma, kötü kokulu akıntı veya rahatsızlık hissi gibi belirtiler ortaya çıktığında vakit kaybetmeden hekime başvurmak gerekiyor. Enfeksiyon riskini azaltmak için mayo ve bikinilerin yüzme sonrasında değiştirilmesi, pamuklu iç çamaşırlarının tercih edilmesi ve genital bölgenin kuru tutulması

Yaz aylarında deniz, havuz ve açık hava aktiviteleri günlük yaşamın vazgeçilmez bir parçası haline geliyor. Ancak yapılan bazı küçük hatalar, bazı sağlık sorunlarının daha sık görülmesine neden olarak tatil keyfini olumsuz etkileyebiliyor.

kritik önem taşıyor.

İdrar yolu enfeksiyonları

Yetersiz sıvı tüketimi, uzun yolculuklar ve tuvalet ihtiyacının ertelenmesi yaz aylarında idrar yolu enfeksiyonlarının görülme sıklığını artırabiliyor. Sık idrara çıkma, idrar yaparken yanma, kasık ağrısı ve idrarda kötü koku gibi belirtiler enfeksiyonun habercisi olabiliyor. Tedavi edilmeyen enfeksiyonlar böbreklere kadar ilerleyebildiği için belirtilerin göz ardı edilmemesi gerekiyor. Gün içinde yeterli miktarda su içmek, hijyen kurallarına dikkat etmek ve idrarı uzun süre tutmamak koruyucu önlemler arasında yer alıyor.

Adet düzensizlikleri

Mevsim değişiklikleri, yoğun sıcaklar, tatil dönemindeki uyku ve beslenme alışkanlıklarının değişmesi bazı kadınlarda adet düzenini etkileyebiliyor. Adet tarihinin gecikmesi ya da beklenenden erken başlaması çoğu zaman geçici nedenlere bağlı olsa da sık tekrarlayan düzensizliklerde altta yatan başka bir sağlık sorunu bulunabiliyor. Bu nedenle adet döngüsündeki belirgin değişikliklerin takip edilmesi önem taşıyor. Düzenli uyku, dengeli beslenme ve stres yönetimi hormonal dengeyi korumasına katkı sağlıyor. **Haber Merkezi**

jeopolitik gerilimler ve lojistik krizler, Türkiye'nin ihracat lokomotiflerinden halı sektörünü zorluyor. Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerinden derlenen bilgilere göre; Türk halı sektörü, 2026 yılının ilk yarısında 184 ülke ve serbest bölgeye toplam 246 milyon 314 bin metrekaare halı ihraç ederek, ülkeye 1 milyar 257 milyon 949 bin dolar döviz girdisi sağladı.

Aslan Payı Yine Makine Halısının

Sektörün ihracat yükünü her dönem olduğu gibi yine makine halıları sırtladı. Yılın ilk 6 ayında gerçekleştirilen ihracatın ürün gruplarına göre dağılımı şöyle şekillendi: Makine Halısı: 978 milyon 986 bin dolar, Tuftle Halı: 219 milyon 769 bin dolar, El Halısı: 54 milyon 637 bin dolar, Kilim: 4 milyon 557 bin dolar (Geçen

bin dolarla Amerika kıtası olurken, Orta Doğu 304 milyon 691 bin dolarla ikinci, Avrupa ülkeleri ise 207 milyon 74 bin dolarla üçüncü sırada yer aldı. Ülke bazındaki şampiyonluk koltuğunda

ilk yarısında tüm küresel krizlere ve lojistik engellere rağmen 184 ülkeye 1 milyar 257 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirmeyi başardı. Ancak sektör, Orta Doğu'daki savaşın



2,5 kiloluk dev miyom başarıyla alındı!

İslahiye Devlet Hastanesi'nde Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Celal Nacar tarafından gerçekleştirilen

operasyonda, yaklaşık 2,5 kilogram ağırlığında ve 8 aylık gebelik büyüklüğüne ulaşan dev miyom başarıyla çıkarıldı. Operasyonun

ardından hastanın sağlık durumunun iyi olduğu öğrenilirken, bu büyüklükteki bir kitlenin ilçe devlet hastanesinde başarıyla alınması dikkat

Gaziantep'in İslahiye ilçesinde gerçekleştirilen başarılı bir ameliyat, hem hasta hem de ilçe sağlık hizmetleri açısından önemli bir başarıya imza attı.

çekti.

"Her Miyom Ameliyat Gerektirmez"

Ameliyatı gerçekleştiren Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Celal Nacar, miyomların rahmin kas tabakasından gelişen iyi huylu tümörler olduğunu belirterek, "Miyomlar kanser değildir ve büyük çoğunluğu yaşam boyu iyi huylu olarak kalır. Ancak büyüklükleri, sayıları ve yerleşim yerlerine bağlı olarak bazı hastalarda önemli sağlık sorunlarına yol açabilir. Bu nedenle her hastayı kendi özellikleri doğrultusunda değerlendirmek gerekir." dedi. **Haber Merkezi**



GAZİANTEP 8. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

Sayı : E.69375547-2025/535-Ceza Dava Dosyası 13.07.2026 İLAN
Gaziantep 8. Asliye Ceza Mahkemesince, Enver ve Neceh oğlu 01/01/1995 İdlip doğumlu sanık MUHAMMED HALAF hakkındaCebir, tehdit veya hile kullanarak kişiyi hürriyetinden yoksun kılma, 6136 sayılı yasaya muhalefet etme suçlarından dolayı açılan kamu davasında mahkememizin 14/01/2026tarihli ve 2025/535 Esas 2026/53 Karar sayılı kararında, sanıkMuhammed Halaf hakkında eylemine uyan 5237 Sayılı TCK'nın 109/2 maddesi uyarınca neticeten 9 YIL HAPİS CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA ve 6136 sayılı yasanın 12/4 maddesi delaletiyle 13/2 maddesi uyarınca neticeten 5 YIL HAPİS ve 50.000 TL (20 Taksit) adli para CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA karar verilmiştir. Gerekçeli karara sanık Muhammed Halaf müdafii Av. Yunus Paltacı tarafından, müşteki Murşit Muhammet Emin vekili Av. Halil İbrahim Şentürk ve müşteki Kenan El Muhammed El Emin vekili Av. Ayşegül Kayalar Özkan tarafından istinaf edilmiştir. Gerekçeli kararın ve istinaf taleplerinin; Enver ve Neceh oğlu 01/01/1995 İdlip doğumlu sanık MUHAMMED HALAF, Talal ve Nezha oğlu, 2008 SURIYE doğumlu müşteki MUHAMMET EL MUHAMMET,Nureddin ve Hatice oğlu, 2011 SURIYE doğumlu müşteki MÜRŞİT MUHAMMED EMİN, Nimet ve Fatma oğlu, 2009 SURIYE doğumlu, müşteki KENAN EL MUHAMMED EL EMİN, Mahmud ve Semra oğlu, 01/01/2004 HALEP doğumlu müşteki ABDULMUİN HALLUF'un adresi belli olmadığından tebliğ edilemediği anlaşılmış olmakla, 7201 sayılı yasanın 28/1 maddesi gereğince kararın ilanen tebliğine karar verilmiştir. 7201 Sayılı Tebliğat Kanununun 31. maddesi gereğince ilanın yayın tarihinden itibaren 2 haftasonra tebliğ olunmuş sayılarak, 5271 S.CMK'nun 231/2.maddesi gereğince verilen karara karşı tebliğinden itibaren 2 hafta içinde mahkememize veya emsal en yakın mahkemeye ibraz edilecek bir dilekçeyle veya zabıt katibine sözlü beyanda bulunup zapta geçirilmesi suretiyle, cezaevinde bulunanlar için ise ayrıca bulunduğu ceza infaz kurumu ve tutukevi müdürüne beyanda bulunup tutunağa geçirilmek suretiyle veya bu hususta dilekçe vererek karar hakkında Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesine istinaf kanun yoluna başvurabileceklerinin ve başvurmadiği takdirde hükmün kesinleşeceğinin bildirilmesine ilişkin verilen hüküm TEBLİĞ ve İLAN olunur.

‘Yeni finans paketi üreticiler için can suyu olacak’

Güneydoğu Anadolu Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (GATHİB) Yönetim Kurulu, Temmuz ayı toplantısını Mete Akcan başkanlığında gerçekleştirerek 2026 yılı ilk altı aylık (Ocak-Haziran) ihracat rakamlarını ve küresel pazarlardaki son gelişmeleri masaya yatırdı.

Toplantının ardından değerlendirmelerde bulunan GAİB Koordinatör Başkanı Mete Akcan, bölge ihracatçısının kararlılıkla yoluna devam ettiğini vurgulayarak, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan yeni finansman destekleri için de teşekkür etti.

İlk Altı Ayda 1,7 Milyar Dolarlık Dev İhracat

Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin tekstil sektöründeki öncü rolünü koruduğunu belirten Başkan Mete Akcan, "Ocak-Haziran 2026 döneminde Birliğimiz, bölgemizden toplam 1,7 milyar dolarlık ihracata imza atmıştır. Yalnızca Haziran 2026 döneminde ise bölge genelinden 321,7 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirilmiştir. Küresel pazarlardaki daralmaya ve

zorlu rekabet koşullarına rağmen, sanayicilerimizin ve ihracatçılarımızın gösterdiği bu üstün performans her türlü takdirin üzerindedir" dedi. Bölge tekstil ürünlerinin dünyanın dört bir yanına ulaştığını ifade eden Akcan, pazar çeşitliliğine dikkat çekerek şu verileri paylaştı: "2025-2026 Ocak-Haziran dönemlerinde Tekstil Birliğimizden tam 185 ülkeye ihracat gerçekleştirdik. Ülke grupları bazında en fazla ihracat yaptığımız bölgelerin başında Avrupa Birliği yer alırken; bu grubu ikinci sırada Ortadoğu ülkeleri ve üçüncü sırada Afrika ülkeleri takip etti. Ülke bazlı ihracatımızda ise ilk sırayı Birleşik Krallık alırken, ikinci sırada Irak, üçüncü sırada Suriye, dördüncü sırada ABD ve beşinci sırada İtalya yer aldı. Bu geniş coğrafi dağılım, ürünlerimizin kalitesinin ve

pazar gücümüzün en net göstergesidir."

Gaziantep, Türkiye'nin Tekstil Devleri Arasındaki Yerini Koruyor

İller bazındaki başarıya da değinen GATHİB Başkanı

Mete Akcan, "Haziran ayında Türkiye genelinden gerçekleştirilen 842 milyon 84 bin dolarlık tekstil ihracatında, İstanbul'un ardından en fazla ihracatı 143 milyon 881 bin dolarla Gaziantep gerçekleştirmiştir. Gaziantep, üretim

kapasitesi, istihdam gücü ve ihracat potansiyeliyle ülkemizin tekstil lokomotifine olmaya devam etmektedir" şeklinde konuştu.

Başkan Mete Akcan'dan Cumhurbaşkanı Erdoğan'a "1 Trilyon Liralık Cansuyu"

Teşekkürü

Toplantıda, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan yeni destek paketi ve Yatırım Taahhütlü Avans Kredisi programının genişletilmesini büyük bir memnuniyetle karşıladıklarını belirten GATHİB Başkanı Mete Akcan, yönetim kurulu ve Güneydoğulu ihracatçılar adına Cumhurbaşkanı Erdoğan'a teşekkürlerini sundu. Başkan Akcan, konuya ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Sanayicimizin, üreticimizin ve ihracatçımızın en büyük ihtiyacı olan finansmana erişim noktasında, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın müjdelediği tarihi destek adımları sektörümüze çok büyük bir can suyu olacaktır. İmalat sektörü için

Kurumlar Vergisi oranının yüzde 12,5'a indirilmesi, reeskont kredilerinin günlük 5 milyar liraya yükseltilmesi ve istihdam koruma programlarıyla sanayimizin rekabet gücü devletimiz tarafından güvence altına alınmıştır. Özellikle, Yatırım Taahhütlü Avans Kredi programının bütçesinin 750 milyar liraya çıkarılması ve bununla birlikte imalat sanayimizin istifadesine sunulan 250 milyar liralık yeni uygun koşullu kredi paketi, yatırımlarımızın hız kesmeden devam etmesini sağlayacaktır. Program paydaşı bankalar aracılığıyla sunulan, piyasa koşullarına göre son derece cazip olan 6 ay anapara ödemesiz, 36 aya varan vadeli kredilerin 12 puanlık maliyetini hükümetimizin üstlenmesi, üreticimizin sırtındaki finansman yükünü hafifletecektir." **Haber Merkezi**



ŞEHİTKAMİL BELEDİYESİ 2026 YILI TEMMUZ AYI MECLİS KARARLARI

KARAR TARİH VE NO: 01.07.2026 /107

Belediye Meclisimizin 5393 sayılı Belediye Kanununun 20.maddesi gereğince; Meclis çalışmalarının 2026 yılı Ağustos ayının Bir (1) ay tatil edilmesine, Teklif karar usulü olarak yapılan açık oylama sonucunda toplantıya katılan üyelerin oy birliğiyle kabulüne karar verildi.

KARAR TARİH VE NO: 03.07.2026 /108

Güvenevler Mahallesi N38c-12c-4c, N38c-17b-1b paftalarında Ticaret Alanı ve Rekreasyon Alanı uygulama imar planı değişikliği, Şehitkâmil Belediye Meclisinin 04.03.2026 gün ve 46 sayılı kararıyla, Büyükşehir Belediye Meclisinin 14.05.2026 gün ve 327 sayılı kararıyla onanmıştır. Uygulama imar planı değişikliği, 3194 sayılı yasanın 8. maddesi uyarınca, belediyemiz Plan ve Proje Müdürlüğü girişinde ve belediyemiz internet sayfasında, 22.05.2026 ile 22.06.2026 tarihleri arasında askıya çıkarılmıştır. TMMOB Şehir Plancıları Odası Ankara Şubesi'nin 22.06.2026 tarih ve 1877 sayılı yazısı ile askı süresinde itiraz etmiştir. Uygulama imar planı değişikliği, kamu yararı, şehircilik ilkeleri ve planlama esaslarına uygun olarak yapılmış olduğundan, itirazcının itiraz gerekçesi yerinde görülmemek; 3194 sayılı imar kanununun, imar planlarının hazırlanması ve yürürlüğe konulması hakkındaki 8. inci maddesine göre; Yapılan oylama sonucunda toplantıya katılan üyelerin oy birliğiyle İtirazın reddine karar verildi

KARAR TARİH VE NO: 03.07.2026 /109

Bedirkent, Atabek, Yalangöz, Övündük, Karacaaören, Gökşuncuk ve Karacaburç Mahallelerinde İlave+Revizyon uygulama imar planı, Şehitkâmil Belediye Meclisinin 07.05.2026 gün ve 74 sayılı kararıyla, Büyükşehir Belediye Meclisinin 14.05.2026 gün ve 334 sayılı kararıyla onanmıştır. İlave+Revizyon uygulama imar planı, 3194 sayılı yasanın 8. maddesi uyarınca, belediyemiz Plan ve Proje Müdürlüğü girişinde ve belediyemiz internet sayfasında, 22.05.2026 ile 22.06.2026 tarihleri arasında askıya çıkarılmıştır. TMMOB Şehir Plancıları Odası Ankara Şubesi'nin 22.06.2026 tarih ve 1876 sayılı yazısı ve Ural Yıldırım ile Resul Öksüz'ün 22.06.2026 tarih ve 34421 sayılı dilekçesi ile askı süresinde itiraz etmiştir. İlave+Revizyon uygulama imar planı, kamu yararı, üst ölçekli plan kararlarına, şehircilik ilkeleri ve planlama esaslarına uygun olarak yapılmış olduğundan, itirazcının itiraz

gerekçesi yerinde görülmemek, 3194 sayılı imar kanununun, imar planlarının hazırlanması ve yürürlüğe konulması hakkındaki 8. inci maddesine göre; Yapılan oylama sonucunda toplantıya katılan üyelerin Oy çokluğuyla İtirazın Reddine karar verildi

KARAR TARİH VE NO: 03.07.2026 /110

Sanayi Mahallesi N38c-20a-1d, 4a paftalarında Ticaret Alanı ve Akaryakıt+LPG Satış ve Servis İstasyonu Alanı uygulama imar planı değişikliği, Şehitkâmil Belediye Meclisinin 07.05.2026 gün ve 76 sayılı kararıyla, Büyükşehir Belediye Meclisinin 14.05.2026 gün ve 336 sayılı kararıyla onanmıştır. Uygulama imar planı değişikliği, 3194 sayılı yasanın 8. maddesi uyarınca, belediyemiz Plan ve Proje Müdürlüğü girişinde ve belediyemiz internet sayfasında, 22.05.2026 ile 22.06.2026 tarihleri arasında askıya çıkarılmıştır. Atilla Teymur'un 05.06.2026 tarih ve 31094 sayılı dilekçesi, Esat Teymur İnşaat ve Mimarlık LTD. ŞTİ.'nin 09.06.2026 tarih ve 31605 sayılı dilekçesi, TMMOB Şehir Plancıları Odası Ankara Şubesi'nin 22.06.2026 tarih ve 1882 sayılı yazısı, Ural Yıldırım ve Resul Öksüz'ün 22.06.2026 tarih ve 34423 sayılı dilekçesi ile askı süresinde itiraz etmiştir. Uygulama imar planı değişikliği, kamu yararı, üst ölçekli plan kararlarına, şehircilik ilkeleri ve planlama esaslarına uygun olarak yapılmış olduğundan, itirazcının itiraz gerekçesi yerinde görülmemek; 3194 sayılı imar kanununun, imar planlarının hazırlanması ve yürürlüğe konulması hakkındaki 8. inci maddesine göre; Yapılan oylama sonucunda toplantıya katılan üyelerin Oy çokluğuyla İtirazın Reddine karar verildi

KARAR TARİH VE NO: 03.07.2026 /111

Şehitkâmil ilçe sınırları içerisinde genel plan notlarına, plan notu eklenmesi uygulama imar planı değişikliği, Şehitkâmil Belediye Meclisinin 07.05.2026 gün ve 81 sayılı kararıyla, Büyükşehir Belediye Meclisinin 14.05.2026 gün ve 341 sayılı kararıyla onanmıştır. Uygulama imar planı değişikliği, 3194 sayılı yasanın 8. maddesi uyarınca, belediyemiz Plan ve Proje Müdürlüğü girişinde ve belediyemiz internet sayfasında, 22.05.2026 ile 22.06.2026 tarihleri arasında askıya çıkarılmıştır. TMMOB Şehir Plancıları Odası Ankara Şubesi'nin 22.06.2026 tarih ve 1878 sayılı yazısı ile askı süresinde itiraz etmiştir. Uygulama imar planı değişikliği,

kamu yararı, üst ölçekli plan kararlarına, şehircilik ilkeleri ve planlama esaslarına uygun olarak yapılmış olduğundan, itirazcının itiraz gerekçesi yerinde görülmemek; 3194 sayılı imar kanununun, imar planlarının hazırlanması ve yürürlüğe konulması hakkındaki 8. inci maddesine göre; Yapılan oylama sonucunda toplantıya katılan üyelerin oy birliğiyle İtirazın reddine karar verildi.

KARAR TARİH VE NO: 03.07.2026 /112

Bilek Mahallesi N38d-11b-3c,3d paftalarında kayıtlı taşınmazların mevcut 1/1000 ölçekli uygulama imar planı bulunmamaktadır. Başkanlık Makamı'nın 29.06.2026 tarih ve 273900 sayılı havalesi ile Bilek Mahallesi N38d-11b-3c,3d paftalarında kayıtlı taşınmazların bulunduğu bölgede yaşayan halkın belediye hizmetlerinden yararlanabilmesi, bölgenin belediye hizmet alanı ihtiyacının karşılanabilmesi amacıyla uygulama imar planı hazırlanması istenilmiştir. Öneri plan ile Bilek Mahallesi N38d-11b-3c,3d paftalarında Belediye Hizmet Alanı (Sosyal Tesis) suretiyle uygulama imar planı hazırlanmıştır. Hazırlanan uygulama imar planı; 3194 sayılı İmar Kanunu'nun, imar planlarının hazırlanması ve yürürlüğe konulması hakkındaki 8. inci maddesine göre onanmasına; Yapılan oylama sonucunda toplantıya katılan üyelerin oy birliğiyle Kabulüne karar verildi.

KARAR TARİH VE NO: 03.07.2026 /113

Beykent Mahallesi pafta N38c-13b-3c ada 486 parsel 11'de mülkiyeti belediyemiz adına kayıtlı taşınmaz, mevcut 1/1000 ölçekli uygulama imar planında Belediye Hizmet Alanı(Sosyal Merkez) olarak planlanmıştır. Başkanlık Makamı'nın 29.06.2026 tarih ve 274131 sayılı havalesi ile Beykent Mahallesi pafta N38c-13b-3c ada 486 parsel 11'de kayıtlı taşınmazın bulunduğu bölgede gününbirlik ticaret ihtiyaçlarının karşılanabilmesi amacıyla uygulama imar planı değişikliği hazırlanması istenilmiştir. Öneri plan ile Beykent Mahallesi pafta N38c-13b-3c ada 486 parsel 11'de Ticaret Alanı uygulama imar planı değişikliği hazırlanmıştır. Hazırlanan uygulama imar planı değişikliği; 3194 sayılı İmar Kanunu'nun, imar planlarının hazırlanması ve yürürlüğe konulması hakkındaki 8. inci maddesine göre onanmasına; Yapılan oylama sonucunda toplantıya katılan üyelerin Oy çokluğuyla kabulüne karar verildi

KARAR TARİH VE NO: 03.07.2026

/114

Gazdaş Gaziantep Doğal Gaz Dağıtım Anonim Şirketi'nin 25.06.2026 tarih ve 15759 sayılı yazısı ile Pancarlı Mahallesinde doğalgaz dağıtım hatlarının işletilmesi, bakımı ve onarımı gibi faaliyetlerin güvenli bir şekilde yapılabilmesi amacıyla Regülatör Alanı (Basınç Düşürme İstasyonu) uygulama imar planı hazırlanması istenilmiştir. Öneri plan ile Pancarlı Mahallesi N38c-17c-2d paftasında Regülatör Alanı (Basınç Düşürme İstasyonu) planlanması suretiyle uygulama imar planı değişikliği hazırlanmıştır. Hazırlanan uygulama imar planı değişikliği; 3194 sayılı İmar Kanunu'nun, imar planlarının hazırlanması ve yürürlüğe konulması hakkındaki 8. inci maddesine göre onanmasına; Yapılan oylama sonucunda toplantıya katılan üyelerin Oy birliğiyle kabulüne karar verildi

KARAR TARİH VE NO: 03.07.2026 /115

Gaziantep Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü'nün 04.05.2026 tarih ve 8297131 sayılı yazı ekinde, Gaziantep ili, Şahinbey ve Şehitkamil ilçesi, Merkez Kentsel Sit, Etkileme Geçiş Alanı, I. Derece Arkeolojik Sit ve III. Derece Arkeolojik Sit Alanı Koruma Amaçlı Revizyon ve İlave Nazım ve Uygulama İmar Planı'nın 28.04.2026 tarih ve 8443 sayılı Kurul Kararı ile uygun bulunduğu belirtilmektedir. Komisyonumuzca yapılan

değerlendirme sonucunda; Gaziantep Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 28.04.2026 tarih ve 8443 sayılı Kurul Kararı ile uygun görülen Kentsel Sit Alanı ilave revizyon koruma amaçlı uygulama imar planı sınırları içerisinde Belediye Hizmet Alanı (Sosyal ve Kültürel Tesis, Sosyal Altyapı Alanları) olarak planlanan alanda yapılaşmanın daha sağlıklı, uygulanabilir ve plan kararlarının amacına uygun şekilde gerçekleştirilebilmesi amacıyla 2863 sayılı Kanun'un 17. maddesi kapsamında değerlendirilmek üzere Gaziantep Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kuruluna iletilmesinin uygun olacağından hazırlanan İlçemiz sınırları içerisinde Kentsel Sit Alanı ilave revizyon koruma amaçlı uygulama imar planının, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu'nun 17. maddesi uyarınca değerlendirilmek ve görüş almak üzere Gaziantep Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'na sunulması onanmasına; Yapılan oylama sonucunda toplantıya katılan üyelerin Oy birliğiyle kabulüne karar verildi

KARAR TARİH VE NO: 03.07.2026 /116

ŞehitkâmilBelediyesınırlarıiçerisinde

yaşayan vatandaşlarımızın, doğalgaz hattı çekilemediğinden dolayı mağduriyetlerin giderilmesi amacıyla Aktoprak, Öğümsöğüt, Çıksorut, Karşıyaka, Pirsultan, Selimiye, Selahattin Eyyübi Mahallelerinin aşağıda yer alan sokaklarında; Doğalgaz Dağıtım Şebeke Altyapısının yapılması için;4646 sayılı Doğal Gaz Piyasası Kanunu'nun 4. Maddesinin 4. Bendinin, g alt bendinin 8. Maddesinde belirtilen hüküm gereğince yapılacak şebekelerin yapım tarihinden itibaren 10 yıl içerisinde deplase edilmesi gerektiğinde yatırımla ilgili tüm maliyetlerin Belediyemizce üstleneceğinin taahhüt edilmesine; Yapılan oylama sonucunda toplantıya katılan üyelerin Oy birliğiyle kabulüne karar verildi

1-AKTOPRAK MAHALLESİ (Nesimi Caddesi)
2- ÖĞÜMSÖĞÜT MAHALLESİ (126006 nolu sokağın 167 ada 49 parselde kadar olan kısmı, 126010 nolu sokağın 126026 nolu sokak ile kesişimine kadar olan kısmı, 126022 nolu sokağın 167 ada 25 parselde kadar olan kısmı)
3-ÇIKSORUT MAHALLESİ (15050 nolu sk., 15053 nolu sk.)
4- KARŞIYAKA MAHALLESİ (Ceydeli sk.)
5- PİRSULTAN MAHALLESİ (59186 nolu sk.)
6-SELAHATTİN EYYÜBİ MAHALLESİ (63081 nolu sk.)
7-SELİMİYE MAHALLESİ (64110 nolu sk)

KARAR TARİH VE NO: 03.07.2026 /117

AVOS GRUP İNŞ. TAAH. TURİZM SAN. VE TİC. A.Ş.'nin iş makinelerini çalıştırarak işini bitirdiği noktalarda yol temizliğinin yapılması amacıyla, 2 adet yol süpürme aracını, bakım-onarım, yakıt ve şoför giderleri Belediyemizce karşılanmak üzere 18.04.2028 tarihine kadar Belediyemizin hizmetine (sürelili şartlı bağış olarak) tahsis etmesi konusu ili ilgili maddenin, gündemden çekilmesine; Yapılan oylama sonucunda toplantıya katılan üyelerin oy birliğiyle kabulüne karar verildi.

KARAR TARİH VE NO: 03.07.2026 /118

Mülkiyeti Belediyemize ait imar planında Aile Sağlığı Merkezi (ASM) Alanına gelen tapunun 8 Şubat Mah. 1428 ada, 5 parselde kayıtlı 695,10 m2 lik taşınmazın imar planındaki amacına uygun olarak kullanılmak üzere 5393 sayılı yasanın 75/d bendi uyarınca bedelsiz olarak 10 yıl süre ile Sağlık Bakanlığı adına tahsisine; Yapılan oylama sonucunda toplantıya katılan üyelerin oy birliğiyle kabulüne karar verildi.

GAZİANTEP FK'DA YENİ SEZON MESAİSİ!

Trendyol
Süper Lig'de
2026-2027
sezonuna
hazırlanan
Gaziantep
FK, yeni
teknik
direktörü
Mirel Radoi
yönetiminde
yoğun
bir kamp
programıyla
sezona
hazırlanıyor.



MİREL RADOİ

Kırmızı-siyahlılar, Gaziantep'te başlayan ilk etap çalışmalarının ardından ikinci etap kampı için Sırbistan'ın başkenti Belgrad'a geçerek yeni sezon öncesindeki hazırlıklarını üst seviyeye taşıyacak.

İlk Etap Gaziantep'te

İkinci Etap Kampı Belgrad'da Başlıyor

Gaziantep temsilcisi, iki günlük iznin ardından 18 Temmuz'da Sırbistan'ın başkenti Belgrad'a hareket edecek. Kırmızı-siyahlılar, 4 Ağustos'a kadar çalışmalarını Sırbistan

anlayışını kısa sürede oturtmak.

Antrenmanlarda özellikle: Yüksek tempo, Pres organizasyonları, Hızlı hücum geçişleri, Topa sahip olma, Savunma disiplinine önem veriliyor. Teknik ekibin kamp

artırmayı ve sezona hazır bir kadro oluşturmayı amaçladığı görülüyor.

Transferler ve Genç Oyuncular Yakından Takip Ediliyor

Yeni sezon öncesinde kadro yapılanmasını sürdüren Gaziantep

adaptasyonu hem de altyapıdan gelen genç oyuncuların performansı teknik heyet tarafından yakından takip ediliyor. Belgrad kampı, forma rekabetinin en yoğun yaşanacağı dönemlerden biri olacak. Hazırlık maçlarında tüm

planlamasının bu performanslara göre şekillendirilmesi bekleniyor.

Hedef Daha İstikrarlı Bir Sezon

Gaziantep FK yönetimi

oluşturmayı planlıyor.

Hazırlık Maçları Belirleyici Olacak

Belgrad kampının en önemli bölümlerinden birini hazırlık karşılaşmaları



Tamamlandı

Gaziantep FK, sezonun ilk hazırlık dönemini kulüp tesislerinde gerçekleştirdi. Futbolcular, teknik direktör Mirel Radoi'nin yönetiminde fiziksel dayanıklılık, kuvvet, koordinasyon ve taktik ağırlıklı çalışmalar yaptı. Antrenman programında kondisyon yüklemelerinin yanı sıra pas organizasyonları, top kapma çalışmaları, hücum varyasyonları ve dar alanda çift kale maçlara ağırlık verildi. Teknik heyet, oyuncuların fiziksel seviyelerini düzenli testlerle takip ederek sezon öncesi performans analizlerini tamamladı. İlk etap kampının temel hedefi ise futbolcuları yoğun sezon temposuna hazırlamak ve yeni oyun sisteminin temellerini oluşturmak oldu.

Futbol Federasyonu Tesisleri'nde sürdürecekt. Trendyol Süper Lig'de 2026-2027 sezonuna hazırlanan Gaziantep FK, yeni teknik direktörü Mirel Radoi yönetiminde yoğun bir kamp programıyla sezona hazırlanıyor. Belgrad kampında fiziksel yüklemelerin yerini daha çok taktik organizasyonlar, takım uyumu ve hazırlık karşılaşmaları alacak. Kulüp yönetimi, kamp süresince oynanacak hazırlık maçlarının programını ise ilerleyen günlerde kamuoyuyla paylaşacak.

Radoi, Oyun Kimliğini Oluşturuyor

Yeni sezona teknik direktör Mirel Radoi yönetiminde hazırlanan Gaziantep FK'da en önemli hedeflerden biri, takımın ortak oyun



boyunca oyuncular arasındaki uyumu

FK'da hem yeni transferlerin takıma

oyunculara süre verilmesi ve sezon



ve teknik heyet, 2026-2027 sezonunda ligde daha istikrarlı bir grafik ortaya koymayı hedefliyor. Bunun için sezon öncesi kamp sürecinin eksiksiz değerlendirilmesi büyük önem taşıyor. Yoğun antrenman programı, hazırlık karşılaşmaları ve taktik çalışmalarla sezona hazır hale gelmeyi amaçlayan kırmızı-siyahlılar, özellikle sezonun ilk haftalarına güçlü bir başlangıç yaparak üst sıralarda yer alabilecek rekabetçi bir takım

oluşturacak. Teknik direktör Mirel Radoi, bu maçlarda farklı oyun planlarını deneyerek ideal ilk 11'ini belirlemeyi hedefliyor. Hazırlık karşılaşmalarıyla birlikte takımın fiziksel seviyesi, yeni transferlerin uyumu ve oyuncuların bireysel performansları daha net şekilde ortaya çıkacak. Gaziantep FK, yaklaşık bir aylık yoğun hazırlık döneminin ardından 2026-2027 Trendyol Süper Lig sezonuna hazır bir görüntüyle başlamayı amaçlıyor. Haber Merkezi